
図書館アンケートの公開にあたって 

 

 

 平素は図書館をご利用いただきまして大変ありがとうございます。 

 

平成２４年 8 月から 9 月にかけて皆さまにご協力戴きました、「図書館ご利用者アン

ケート」がまとまりましたので、ここにご報告申し上げます。 

ご協力いただきました皆さまに深く感謝申し上げます。 

   

松阪市図書館には平成２１年度から指定管理者制度が導入され、運営管理につい

ては、㈱図書館流通センターが業務に携わっております。ほぼ４年が経過するところ

でのアンケートでございましたが、図書館の運営管理や設備につきまして数多くの温

かいお言葉とともに、たくさんの貴重なご指摘、ご意見を戴きました。これらを真摯に

受け止め、参考とさせていただきながら、これからの図書館運営に反映させて参りた

いと考えております。 

これからもご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

松阪市図書館 

館長 宮田和裕 

指定管理者 ㈱図書館流通センター（TRC) 

 

※記載について、ご意見などは出来る限り原文のままとしました。 


